
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


RESOLUCION N° 

///doba, 1>~3 el 2013 .- FACULTAD DE LENGUAS.­

VISTO: 

La necesidad de realizar control de plagas para la preservación de 

documentación y/o equipamiento de esta Facultad de Lenguas. 

y CONSIDERANDO: 

La Ordenanza nO 05/13 del Honorable Consejo Superior, 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1 0.- Avalar las erogaciones realizadas el 09 de Agosto del corriente a favor 

de la firma "CIP CaRDaBA Desinfecciones" de Castellanos Marcelo, en 

concepto de servicio de desinfección y control de plagas, para la preservación 

de documentos y/o equipamiento de esta Facultad de Lenguas, 

correspondiente al mes de Julio, erogando un total de pesos un mil 

ochocientos ($ 1.800.-). 

Art.2°.-Regístrese, comuníquese y dé forma.­

81 

Prof . LUIS JAIMEi 
SECRETARIO DE CCO RDINACIO N 

FACULTl\D DE LEN GUf,S 

Universidad t~ ¡:cio nal de Córdoba 



